
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа с.Кривошапкино»  

666701, Иркутская область, Киренский район, с. Кривошапкино, ул. Лесная, д.12  

тел./факс: 89500555885  Эл-почта: kriv@38kir.ru 

               ОКПО 57687956, ОГРН 1023802600250 ИНН/КПП 3831002860/383101001 

ПРИКАЗ  

              01.09.2023 г.                                                                                   № 125-од 

 
 «О формировании 

 родительского комитета школы» 

 

В целях установления единства воспитательного влияния на обучающихся 

педагогического коллектива и семьи, укрепления связей между семьей и Школой в 

осуществлении образования детей, обеспечения прочных и глубоких знаний у учащихся 

основ наук, воспитания у школьников высоких нравственных качеств, сознательного 

отношения к труду, ответственности, организованности и дисциплинированности, 

культуры поведения, в правом, эстетическом, физическом воспитании учащихся 

Приказываю: 

 

1.Создать общешкольный родительски комитет на 2023-2024 учебный год в количестве 3 

человек. 

 

2. Определить следующий состав общешкольного родительского комитета: 

1).Карианова А.В.- председатель  

2) Кулебякина С.Н.-.-секретарь 

3)Прошутинская Н.С. –член комитета 

 

3. Председателем родительского комитета назначить- Карманову Аллу Викторовну 

 

4. В срок до 25.09.2023 года разработать и утвердить план работы родительского 

комитета. 

 

5. Контроль исполнения  приказа возложить на ЗДУВР Карманову М.А. 

 

 

Директор школы                                    А.Ю.Проханов   

 


		2024-03-17T23:25:52+0800
	Проханов Андрей Юрьевич




